2.3
Пример заказа
Серия ZS, присоединение резьбовое 1/2,
нормально закрытый, условный проход 16 мм,
напряжение 110 В перем. тока.
Код заказа: ZS15-160E1
* NPT резьба по запросу
Присоединение
06: G1/8
08: G1/4
10: G3/8
15: G1/2
20: G3/4
25: G1
32: G1 1/4
40: G1 1/2
50: G2
F: Фланцевое
Материал корпуса
: Латунь
S1: Нержавеющая сталь 316
S2: Нержавеющая сталь 304
Тип резьбы
: G
T: NPT*
Материал мембраны
: NBR
E: EPDM
V: FPM
1
Функция
: Нормально закрытый
H: Нормально открытый
Электромагнитная катушка
: Стандартная
N: Энергоэффективная
• Мембранный пилотный клапан с более низким рабочим
давлением.
• Доступные материалы корпуса: латунь, нержавеющая
сталь 304, нержавеющая сталь 316.
• Различные материалы мембраны для использования с
различными рабочими средами.
• Возможность снижения энергопотребления на 80%.
• Широкий диапазон размеров с резьбовым и фланцевым
присоединением.
Серия
ZS: Резьбовое соединение
ZSF: Фланцевое соединение
Напряжение
Е1: 110 В перем. тока
Е2: 220 В перем. тока
Е4: 24 В пост. тока
E5: 12 В пост. тока
E6: 36 В перем. тока
E7: 24 В перем. тока
E9: 48 В пост. тока
E10: 36 В пост. тока
ZS
Клапан с электромагнитным управлением
Условный проход
025: 2,5 мм
040: 4,0 мм
100: 10 мм
160: 16 мм
200: 20 мм
250: 25 мм
320: 32 мм
350: 35 мм
400: 40 мм
500: 50 мм
650: 65 мм
800: 80 мм